Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____15.09.2014________ № __782_                                                                          г.Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О рассмотрении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 40 лет Победы, 6» от 05.08.2014, протокол проведения публичных слушаний от 05.08.2014, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого дома,  расположенного по адресу: город  Заринск, улица 40 лет Победы, д. 6.

2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин

Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 40 лет Победы, 6